

**„UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO DO WYSOKOŚCI
6.000.000,00 PLN NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU
MIASTA REDY ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW”.**

Postępowanie 26.ZF.PN.U.2017

GMINA MIASTO REDA

ul. Gdańska 33, 84-240 Reda

tel. (0-58) 678-80-23, fax (0-58) 678-31-24

NIP 588-235-10-74, Regon 191675161

Reda, 15.11.2017 r.

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

Burmistrz Miasta Redy uprzejmie informuje o wniesieniu przez Wykonawców zapytań związanych z postępowaniem nr 26.ZF.PN.U.2017.

Pytanie 1.

Czy zamawiający wyraża zgodę, aby w umowie kredytowej została zawarta klauzura: „Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej (określonej w umowie kredytu), powiększonej o marżę Banku wyrażoną w punktach procentowych, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero”?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie klauzuli „Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej (określonej w umowie kredytu), powiększonej o marżę Banku wyrażoną w punktach procentowych, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero”.

Pytanie 2.

Prośba o przedstawienie sprawozdań finansowych po trzecim kwartale 2017r., tj. Rb-NDS, Rb -Z, Rb-28S, Rb-27S.

Odpowiedź 2.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej sprawozdania finansowe po trzecim kwartale 2017r., tj. Rb-NDS, Rb -Z, Rb-28S, Rb-27S.

Pytanie 3.

W treści SIWZ Zamawiający wskazał, że wyraża zgodę na złożenie pisemnego oświadczenia o poddaniu się egzekucji w świetle przepisów art. 97 ust. 1 i 2 Prawo bankowe. Jako, że w obecnym stanie prawnym nie ma możliwości składania oświadczeń o poddaniu się egzekucji w tym trybie, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w momencie zawarcia umowy kredytowej złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 par. 1 pkt. 4 i 5 kpc, o treści zaakceptowanej przez Bank i pokryje koszty jego wystawienia.

Odpowiedź 3.

Zamawiający potwierdza, że w chwili zawarcia umowy kredytowej złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 o treści wyrażonej w zmienionym załączniku nr 3 do umowy, stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ.

Zmieniony załącznik nr 3 do umowy Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej.

Pytanie 4.

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie sprawozdań finansowych Rb-27S i Rb-28S po IV kwartale 2016 r.

Odpowiedź 4.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej sprawozdania finansowe po czwartym kwartale 2016 r., tj. Rb-27S i Rb-28S.

**„UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO DO WYSOKOŚCI
6.000.000,00 PLN NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU
MIASTA REDY ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW”.
Postępowanie 26.ZF.PN.U.2017**

Pytanie 5.

Uprzejmie proszę o udostępnienie:

- a) opinii RIO w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej ,
- b) Uchwały Rady Miasta w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego,
- c) Uchwały Rady Miasta w sprawie powołania Skarbnika,
- d) Sprawozdania Rb NDS za III kwartał 2017 roku.

Odpowiedź 5.

- a) Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej opinię RIO w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej;
- b) Uchwałą Rady Miasta XXV/226/2016 z dnia 14.12.2016, Rada Miasta ustaliła w § 3 limit zobowiązań w tyt. Zaciągnięcia kredytów i w § 9 upoważniła Burmistrza do zaciągnięcia kredytu. Uchwała opublikowana w BIP.
- c) Zamawiający przedstawi uchwałę o powołaniu skarbnika podmiotowi, który wygra postępowanie.
- d) Sprawozdanie Rb NDS za III kwartał 2017 roku, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej.

Pytanie 6.

Prawne zabezpieczenie spłaty kredytu – czy na wekslu własnym in blanco i deklaracji wekslowej będzie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że kontrasygnata zostanie złożona.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu przetargu na dzień 20 listopada 2017r.?

Odpowiedź 7.

Zamawiający przesuwając termin otwarcia ofert na dzień 20.11.2017 r. na godzinę 10:30. Godzina składania ofert pozostaje bez zmian, tj. 10:00

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie weksla i deklaracji wekslowej na wzorze obowiązującym w Banku, który wygra przetarg.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie weksla i deklaracji wekslowej na wzorze obowiązującym w banku

Pytanie 9

Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. na koszt Zamawiającego.

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na złożenie oświadczenie o poddaniu się egzekucji, na koszt Zamawiającego.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na: stawkę WIBOR 3M ustaloną na okres 1 miesiąca z dokładnością do 2 miejsc po przecinku, wyznaczoną na 10 dni przed końcem miesiąca i obowiązującą od 1-go dnia następnego miesiąca?

„UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO DO WYSOKOŚCI 6.000.000,00 PLN NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU MIASTA REDY ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW”.
Postępowanie 26.ZF.PN.U.2017

Odpowiedź 10

Zamawiający wyraża zgodę na stawkę WIBOR 3M ustaloną na okres 1 miesiąca z dokładnością do 2 miejsc po przecinku, wyznaczoną na 10 dni przed końcem miesiąca i obowiązującą od 1-go dnia następnego miesiąca.

Pytanie 11

Czy zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych Kredytobiorca przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w następującym zakresie:

- a) wydłużenie lub skrócenie terminu realizacji przedmiotu umowy w zakresie udzielonego kredytu,
- b) zmiana harmonogramu spłat kredytu w zakresie terminów płatności i wysokości rat,
- c) zmiana okresu postawienia kredytu do dyspozycji?

Odpowiedź 11

- a) Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy projektu umowy.
- b) zmiana harmonogramu spłat kredytu w zakresie terminów płatności i wysokości rat jest przewidziana w załączniku nr 6 do SIWZ i ujęta w § 17, ustęp 5 umowy.
- c) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę okresu postawienia kredytu do dyspozycji.

Pytanie 12

Czy zmiana postanowień umowy kredytowej będzie możliwa w przypadku wystąpienia istotnej zmiany warunków finansowych Zamawiającego, w szczególności w wypadku:

- a) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa mającej wpływ na realizację zamówienia,
- b) pogorszenia sytuacji ekonomiczno- finansowej Zamawiającego powodującego zagrożenie dla terminowej spłaty kredytu lub spełnienia przez Zamawiającego warunków określonych ustawą o finansach publicznych,

Odpowiedź 12

- a) Zamawiający dopuścił zmianę umowy zapisami przewidzianymi w załączniku nr 6 do SIWZ wzór umowy, w § 17 ustęp. 6 w zakresie m.in. zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa mającej wpływ na realizację zamówienia
- b) Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany umowy w przypadku pogorszenia sytuacji ekonomiczno-finansowej Zamawiającego powodującego zagrożenie dla terminowej spłaty kredytu lub spełnienia przez Zamawiającego warunków określonych ustawą o finansach publicznych.

Pytanie 13

Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy będą następujące:

- a) zmiana może być inicjowana na wniosek złożony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podstawy prawnej i umownej,
- b) zmiana musi uzyskać aprobatę obu stron umowy,
- c) zmiana musi być wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem nieważności,
- d) zmiana nie może spowodować wykroczenia usługi poza określenie przedmiotu zamówienia zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Odpowiedź 13

- a) Zamawiający określił warunki zmian do umowy we wzorze umowy – załącznik nr 6 do SIWZ, której zapisy pozostają bez zmian.

**„UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO DO WYSOKOŚCI
6.000.000,00 PLN NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU
MIASTA REDY ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW”.
Postępowanie 26.ZF.PN.U.2017**

b) Zamawiający określił warunki zmian do umowy we wzorze umowy – załącznik nr 6 do SIWZ,

c) Zapisy załącznika nr 6 do SIWZ w § 17, ust 7 przewidują pisemną formę wprowadzania zmian do umowy.

d) Zmiany, których można dokonać określone zostały w załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 14

W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany:

terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.”.

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia.

Odpowiedź 14

Wszelkie zmiany dot. umowy reguluje załącznik nr 6 do SIWZ – projekt umowy.

Pytanie 15

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem oraz finansowanej dotacją z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

- 1) jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu;
- 2) jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

Odpowiedź 15

Wnioskowany kredyt jest zaciągany na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

Pytanie 16

Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedź 16

Zamawiający informuję, że nie ciąży na nim zajęcia egzekucyjne.

Pytanie 17

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):

Odpowiedź 17

Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań finansowych w bankach.

Pytanie 18

**„UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO DO WYSOKOŚCI
6.000.000,00 PLN NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU
MIASTA REDY ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW”.
Postępowanie 26.ZF.PN.U.2017**

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedź 18

Zamawiający informuje, że w okresie ostatnich 18 miesięcy nie był prowadzony program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Pytanie 19

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowanie egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

Odpowiedź 19

Zamawiający informuje, że w okresie ostatnich 36 miesięcy nie było prowadzone wobec niego za pośrednictwem komornika sądowego postępowanie egzekucyjne na wniosek banków.

Pytanie 20

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowiedź 20

Zamawiający informuje, że nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS i SU.

Pytanie 21

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

Odpowiedź 21

Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich dwóch lat nie została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu naszą jednostkę, tj. Burmistrzowi Gminy Miasto Reda.

Pytanie 22

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- a) wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- b) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):
- c) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):
- d) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):

Odpowiedź 22

Zamawiający nie planuje długu na koniec bieżącego roku budżetowego:

**„UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO DO WYSOKOŚCI
6.000.000,00 PLN NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU
MIASTA REDY ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW”.**

Postępowanie 26.ZF.PN.U.2017

- a) wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN) – 0.
- b) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN) – 0.
- c) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN) – 0.
- d) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN) – 0.

Pytanie 23

Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z Państwem znajduje się szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla każdego z nich, następujących informacji:
Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?

Odpowiedź 23

Nie dotyczy

Pytanie 24

Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)?

Odpowiedź 24

Nie dotyczy.

Pytanie 25

Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)?
Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):
Prosimy o podanie okresu kredytowania
Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN):
Prosimy o podanie okresu poręczenia

Odpowiedź 25

Nie dotyczy.

Pytanie 26

Prosimy o informację, czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej).

Odpowiedź 26

Zamawiający informuje, że wspiera szpital na zakup sprzętu.

Pytanie 27

Prosimy o informację, czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej).
Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):

Odpowiedź 27

Zamawiający informuje, że kwota wsparcia to 7 000 zł.

Pytanie 28

**„UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO DO WYSOKOŚCI
6.000.000,00 PLN NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU
MIASTA REDY ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW”.**

Postępowanie 26.ZF.PN.U.2017

Prosimy o informację, czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej).

Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala

Odpowiedź 28

Zamawiający informuje, że wsparcie miało miejsce w 2017 roku.

Pytanie 29

Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków wyżej wymienionych zmian dla Państwa budżetu.

Odpowiedź 29

Nie dotyczy.

Pytanie 30

Prosimy o informację, czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.

Odpowiedź 30

Nie dotyczy.

Pytanie 31

Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia:

- po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim,
- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,
- stowarzyszenia,

tj. Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

Odpowiedź 31

Zamawiający informuje, że w przeszłości nie wystąpiły, jak też nie planuje, przejęcia z mocy prawa zadłużenia:

- po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim,
- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,
- stowarzyszenia,

tj. Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

Pytanie 32

Jaki jest aktualny stopień realizacji planowanych do uzyskania dochodów ze sprzedaży majątku miasta?

Odpowiedź 32

Zamawiający informuje, że aktualny stopień realizacji planowanych dochodów ze sprzedaży majątku Miasta wynosi 56%.

Pytanie 33

Prosimy o informację czy majątek przeznaczony do sprzedaży:

- a. został jednoznacznie określony,

**„UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO DO WYSOKOŚCI
6.000.000,00 PLN NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU
MIASTA REDY ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW”.**
Postępowanie 26.ZF.PN.U.2017

b. został wyceniony.

Odpowiedź 33

Zamawiający informuje, że Majątek przeznaczony do sprzedaży został jednoznacznie określony i wyceniony.

Pytanie 34

Prosimy o informację:

a. na jaką łączną minimalną kwotę zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku w 2017 r. o łącznej szacowanej kwocie planowanej do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w procedurze przetargowej.

Odpowiedź 34

Zamawiający informuje, że minimalna kwota, na którą w 2017 r. zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku tj. podstawowa sprzedaż majątku określonego w budżecie to suma 1 855 449 zł; alternatywna sprzedaż majątku na kwotę 1 782 000zł, razem 3 637 449zł. Planowana kwota do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w procedurze przetargowej to 1 950 000zł.

Pytanie 35

Prosimy o informację czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży tego majątku. Jeżeli tak, to ile razy.

Odpowiedź 35

Zamawiający informuje, że w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży majątku, odpowiednio od 2 do 7 razy.

Pytanie 36

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada zobowiązania wymagalne, jeśli tak to prosimy o informację o przyczynach ich powstania.

Odpowiedź 36

Zamawiający informuje, że nie posiada zobowiązań wymagalnych.

Pytanie 37

Prosimy o informację, w jakiej części (procentowo) środki z kredytu będą przeznaczone na spłatę deficytu, a w jakiej na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Odpowiedź 37

Zamawiający informuje, że środki z kredytu będą przeznaczone w 55% na sfinansowanie deficytu, a w 45% na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

Pytanie 38

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN według stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:

Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)	Waluta zadłużenia	Typ długu (kredyt, wykup wierzycielności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone poręczenie, udzielona gwarancja, list patronacki)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans)[1]	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans)[2]	Data całkowitej spłaty
-----	--	-------------------	--	------------------------	--	---	---------------------------

**„UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO DO WYSOKOŚCI
6.000.000,00 PLN NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU
MIASTA REDY ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW”.
Postępowanie 26.ZF.PN.U.2017**

Odpowiedź 38

Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)	Waluta zadłużenia	Typ długu (kredyt, wykup wierzytelności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone poręczenie, udzielona gwarancja, list patronacki)	Data zawarcia umowy	<u>Kwota bieżącego zadłużenia (bilans)[1]</u>	<u>Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans)[2]</u>	Data całkowitej spłaty
1	BOŚ	PLN	Kredyt	30.07.2009	458 683,94		31.12.2019
2	PKO BANK	PLN	Kredyt	30.11.2009	650 000,00		31.12.2019
3	mBank	PLN	Kredyt	22.06.2010	3 926 666,94		31.12.2020
4	mBank	PLN	Kredyt	17.06.2011	2 682 756,60		31.12.2021
5	mBank	PLN	Kredyt	16.12.2014	650 000,00		31.12.2019
Razem					8 368 107,48		

Pytanie 39

Sprawozdania finansowe: Rb-N, Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S za III kwartał 2017r. (brak na stronie BIP).

Odpowiedź: 39

Zamawiający informuje, że sprawozdania finansowe: Rb-N, Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S za III kwartał 2017 r. opublikowano w BIP.

Pytanie 40

Zmiany uchwały budżetowej na 2017r. wraz z załącznikami, jeżeli miała miejsce po 30.06.2017 r. (włącznie z Zarządzeniami Burmistrza w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej).

Odpowiedź 40

Zamawiający informuje, Uchwały Rady Miejskiej w Redzie, w sprawie zmian w budżecie znajdują się na stronie internetowej www.reda.pl w BIP, w menu: Prawo lokalne/Uchwały Rady Miejskiej/ Pomorskie/Urząd Miasta Redy/Uchwały w kolejności podejmowania w tym uchwały o zmianie budżetu; Zarządzenia Burmistrza w sprawie zmian w uchwale budżetowej znajdują się na stronie internetowej www.reda.pl w BIP, w menu Burmistrz/zarządzenia/zarządzenia burmistrza w 2017/zarządzenia referatu finansowego, w tym zarządzenia w sprawie zmiany budżetu.

Pytanie 41

Zmiany uchwały w sprawie WPF wraz z załącznikami jeżeli miała miejsce po 30.06.2017 r.

Odpowiedź 41

Zamawiający informuje, Uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmian WPF znajdują się na stronie internetowej urzędu miasta w www.reda.pl w BIP, w menu: Prawo lokalne/Uchwały Rady Miejskiej/ Pomorskie/Urząd Miasta Redy/ uchwały w kolejności podejmowania, w tym uchwały o zmianie WPF.

Pytanie 42

W związku z tym, że jest mało czasu na przeprowadzenie analizy ekonomiczno-finansowej oraz w związku z tym, że wskazana w SIWZ stawka WIBOR 3M jest dla naszego Banku

**„UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO DO WYSOKOŚCI
6.000.000,00 PLN NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU
MIASTA REDY ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW”.
Postępowanie 26.ZF.PN.U.2017**

nieakceptowalna, proszę o informację, w jakim terminie zostaną udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi do SIWZ oraz zamieszczone brakujące dokumenty na stronie BIP?

Odpowiedź 43

Zamawiający niezwłocznie po opracowaniu odpowiedzi i brakujących dokumentów umieści je na stronie BIP.

Z MB BURMISTRZA MIASTA

mgr inż. Beata Grzeszczuk
Zastępca Burmistrza